
 
 

Tučňáci Září Celkem Pořadí Postup 
Kuba 85 85 7.  
Hobit 71 71 11.  
Krumpáč 22 22 30.  
Béďa 50 50 23. – 26.  
David 65 65 15.  
Panter 69 69 12. – 13.  
Šavlozub 84 84 8. – 9.  
Oliver 54 54 20. – 21.  
Kiri 50 50 23. – 26.  
Honza 86 86 6.  
Domča 59 59 18. – 19.  
Mamut 50 50 23. – 26.  
Tom 50 50 23. – 26.  
Bubák 90 90 2. – 4.  
Oštěp 54 54 20. – 21.  
Celkem 939 939 1.  

Mloci Září Celkem Pořadí Postup 
Medvěd 69 69 12. – 13.  
Emet 90 90 2. – 4.  
Soudek 59 59 18. – 19.  
Kelt 38 38 28.  
Žabák 63 63 16.  
Chipsík 68 68 14.  
Hraboš 93 93 1.  
Štófa 24 24 29.  
Rigi 84 84 8. – 9.  
Kryštof 62 62 17.  
Plamínek 72 72 10.  
Mauí 51 51 22.  
Bambule 42 42 27.  
Vodník 87 87 5.  
Dřívko 90 90 2. – 4.  
Celkem 992 992 2.  
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.27skauti.cz 

2 

         Bodovací tabulky 

První bodovací tabulky tohoto roku jsou 
tady! Můžete se podívat, jak si vedete vy, vaši 
kamarádi, celá družina, nebo jaké je 
průběžné pořadí.  

Vyšel dne: 5. 10. 2022 

Rozpis akcí na říjen 
5. 10. 2022 - Dnešní schůzka 

12. 10. 2022 - Schůzka 
15. 10. 2022 
19. 10. 2022 

- 
- 

Výprava 
Družinovka 

26. – 30. 10. 2022 - Podzimní výprava 
2. 11. 2022 

 
- Schůzka + Nový Hlásínek 

 

 Nemuseli jsme dlouho čekat, závod o největší 
počet Mustangů se rozběhl doslova tryskovým 
tempem! Několik z vás se dokonce hned 
během prvního měsíce dostalo až k hranici 
100 Mustangů, to je skvělý výkon. Nicméně 
nelze zapřít, že některým se dařilo více než 
jiným a samozřejmě jednomu borci, se dařilo 
ze všech nejlépe. Tím, který tedy odvedl 
největší kus práce a stává 
se výhercem bodování, je:  
 

Ahoj kluci,  
možná vás překvapí formát 
tohoto čísla. Stejně jako další 
věci, i Hlásínek je tu s námi už 
dlouho. Některé jeho části se 
během let osvědčily, jiné 
naopak s dobou ztratily 
význam. To nás přivádí zpět 
k formátování aktuálního čísla. 
Počínaje tímto vydáním, je 
pravděpodobné, že se vyskytne 
pár změn. Některé díly mohou 
být kratší, jiné delší. Některé 
články zůstanou, další se 
například na čas odmlčí. 
Možná se Hlásínek promění i 
po grafické stránce. Kdo ví, 
zkrátka si budeme muset 
počkat, co přinese čas. Zatím 
se mějte!             Váš Hlásínek 
 

Hraboš 

Podzimní výprava 
Školní rok už je v plném 
proudu a spolu s ním jedou i 
naše akce. Už jsme zažili 
několik schůzek, výpravu pod 
stany a teď konečně přichází 
první vícedenní výprava do 
chaty! 
Na konci měsíce, konkrétně od 
26. do 30. října, proběhne 
tradiční podzimní výprava. 
Tentokrát se vydáme do 
skautské klubovny v Nové 
Pace. 
Čeká nás skvělý program, 
hromada zábavy, dobré jídlo, 
ale hlavně možnost se opět 
vidět na delší dobu a pořádně si 
to užít. Tak neváhej a pojeď 
s námi! 
 

Kartičky na dražení 
Od dnešní schůzky se nám 
rozběhnou dražba karty. Na 
každé akci bude probíhat 
dražba speciálních karet, které 
vám mohou poskytnout nějaký 
bonus nebo něco podobného. 
Aby to bylo zajímavější, jsou 
tam i nějaké negativní kartičky, 
ale nemáte se čeho bát, ať už 
vydražíte libovolnou kartičku, 
přináší s sebou hlavně humor. 
Oproti loňsku proběhlo pár 
změn v pravidlech dražení 
karet (například vaše karty 
můžete použít během celého 
roku). Pár karet vypadlo a 
objevily se nějaké nové, máte se 
na co těšit. Vše vám před 
dražbou připomeneme. 


